

ŞANLIURFASPOR KULÜBÜ ASBAŞKANI ve BASIN SÖZCÜSÜ NABİ KIRMIZI

"HEDEFİMİZ SÜPER LİG"

Şanlıurfaspör'u ve spor faaliyetlerini, şehrin gençliğini sağlıklı, dinç tutacak önemli bir organ olarak gördüklerine dikkat çeken Kırmızı, "Gençlerimizin teröre, uyuşturucuya, bonzaiye bulaşmalarını için sporla içiçe yaşamalarını istiyoruz" diyor.

PTT 1. Lig'de çok üst düzeyde mücadeleler sergileniyor. Süper Lig'de bile iş yapabilecek önemli futbolcular bu ligin aktörleri. Lig maratonunda mesafe kısıldıkça, heyecan tırmanışa geçti. Şanlıurfaspör da PTT 1.

Lig'in, Süper Ligi gözetilen bir büyük kulübü. Şanlıurfaspör Kulübü Asbaşkanı ve Basın sözcüsü Nabi Kırmızı ile Türk Futbolu'nu da kucaklayan bir röportaj yaptık. İstanbul'da gerçekleştirilen röportajda, Nabi Kırmızı öncelikle, Şanlıurfaspör'un kısa vadeli hedefi ve kulübünün şehir için önemine dikkat

çaktı: "Yönetim, teknik kadro ve taraftar olarak kenetlenip Şanlıurfapa'yı Süper Lige çıkarmak hedefine odaklandık. Bu konuda iddialıyız, Şanlıurfapa'yı Süper Lig takımı yapmak için Başkanımız Fethi Şimşek ve tüm yönetici arkadaşlarımızla

elele verip tüm gücümüzle çalışıyoruz. Yöneticiler olarak hep birlikte aynı duyguyu paylaşıyoruz. Bu işi gönül rızasıyla, kalpten yapıyoruz. Şanlıurfapa 2 milyonluk halıyla kulübümüzü Süper Lig'de görmek için bizleri ve takımını destekliyor. Ayrıca şehrimizde çok önemli oranda Suri-



"Futbolun içindeki her aktörün çok dikkatli davranması lazım"

FUTBOL, günümüz Türkiye'nin en ilgi çekici sporu hatta sektörüdür. Bir çok ülke, ekonomisine futbol ile büyük katkı sağlıyor, genç nüfus oranı en yüksek ülkelerden biri olan ülkemizde futbol ekonomisi henüz yeterli değildir. Futbolun içindeki her aktörün çok dikkatli davranması lazım. Futbol bizim gemimiz, bu gemide herkes var. Yönetici konumundakilerin seviyeli, tutarlı olmaları çok önemli. Bazı konularda sıkıntılar var, bıçak kemiğe dayandı. Kulupler borç içinde. Bazen doğru yaptıkların bile yanlış lanse edilebiliyor. Popülizm üst düzeyde, kötü oynayıp yenisiz sorun yok, kahraman ilan ediliyorsunuz. İyi oynayıp galip gelemezseniz büyük sıkıntı.



yeli nüfusu yaşıyor. Bütünü ile büyük sorumluluk taşıdığımızın bilincindeyiz. Biz Şanlıurfaspör'u ve spor faaliyetlerini, şehrimizin gençliğini sağlıklı, dinç tutacak önemli bir organ olarak görüyoruz. Gençlerimizin teröre, uyuşturucuya, bonzaiye bulaşmalarını için sporla içiçe yaşamalarını istiyoruz."

ayağının işleyişi konusundaki sorumuza ilişkin Nabi Kırmızı şu bilgileri verdi: "Kulübümüz elbette Şanlıurfapa merkezlidir. 7'den 70'e tüm Şanlıurfalının kalbi, renklerimiz için atmaktadır. Şanlıurfapa'nın yanı sıra, Türkiye Futbol dünyasının merkezi olan İstanbul'daki varlığımız en etkin şekilde kendini hissettirmektedir. Özellikle transfer dönemlerinde, İstanbul'daki yapılanmamız ve yetkin menajer ve futbol adamları ile sağlıklı ilişkiler tesis etmemizle en iyi transferleri en makul fiyatlarla gerçekleştirebiliyoruz. Spor dünyasında insan ilişkileri çok önemlidir, bunun meyvelerini isabetli transferlerle almaktayız. Biz Süper Lig'e yükselince asansör takım olmak istemiyoruz. Kadromuzun derinliği, kalitesi var. Çoğu üst liglerde oynamış futbolcular. Kadromuzun yüzde 70'ini koruyabileceğimizi düşünüyorum. Bir çoğu da milli takımlarda oynayabilecek kalitede futbolcular, Süper Lige yükselince takviye ile burada da güzel işler yapabilir, Şanlıurfapa ve bölge halkının gurur duyacağı bir ekip oluruz."

"HAKEM HATALARI VAR AMA KİRLİLİK YOK"

"HAKEMLERDEN bizim de çok canımız yandı. Ama kirlilik yok. Hakemler hata yapabilir, hatta Türk Futbolu'ndaki başarısızlıktaki en gerideki faktörler hakemler. Liglerde hakem hatalarından her takım olduğu gibi biz de zaman zaman sıkıntılar yaşıyoruz. Ancak hakemlik müessesesini yıpratmamaya özen gösteriyoruz. Hakemlerimizin maça konsantrasyon olmaları konusunda yeterli motivasyonu verir, en önemlisi de yeni yetişecek hakem adaylarının gerekli donanımı alarak yetişecekleri ortamı sağlarsak, ülke hakemliği daha üst düzeyde yükselir. Eleştiriler elbette olacak ama yıkıcı olmayacak, futbolun içindeki tüm kurum ve birimler her konuda Türk Futbolu'na fayda sağlayıcı faaliyetler içinde olmalıdır."

"TFF'NİN ÇALIŞMALARI GELECEK ADINA ÜMUT VERİCİ"

TFF Başkanı Yıldırım Demirören ve TFF Profesyonel Kurulu ile yaptığımız toplantılar gelecek adına ümit verici. Geçmişte Federasyonda muhatap bulmakta zorluk çeken özellikle alt lig takım yetkileri son yıllarda ilk elden yeni federasyon başkanı nezdinde dertlerini anlatabiliyorlar. Federasyonumuz, Türkiye Futbol Federasyonu tarihinin en önemli projeleri arasında yer alan çalışma ile Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesislerine taşınarak, tüm birimlerin daha etkin ve rahat çalışma olanağı bulmalarını sağlayacak bir adım attı. Türk Futbolu adına övünebileceği tesisi, futbola ilgi duyan herkesçe görülmesini arzu ediyorum.



"ŞANLIURFASPOR'UN MAKRO PROJESİ ALTYAPIDIR"

ŞANLIURFASPOR'DA uzun vadede altyapı olayı büyük önem taşıyordu, Nabi Kırmızı'nın altyapı olayına bakışı ise şöyle: "Kulübümüzün geleceğinin oluşmasını sağlayacak altyapı çalışmalarına azami önem verilmektedir. Altyapı, Şanlıurfaspör Kulübü'nün makro projelerinin başında gelmektedir. Şanlıurfaspör kulübünde kendi yetiştirdiğimiz futbolcuların da forma giymeleri hepimizin isteğidir. Üstelik en ekonomik transfer, altyapıdan futbolcu yetiştirmektir. Bu bilinçle altyapıya büyük önem veriyoruz, ileride daha verimli çalışmalarla altyapıyı Şanlıurfaspör'un gerçeği yapacağız. Bu konuda, geleceğe dönük sabırlı çalışmalar yapmaktayız."

ŞANLIURFA KULÜBÜNDE HER ŞEY SİSTEM ÇERÇEVESİNDE YÜRÜTÜLÜR

Asbaşkan Kırmızı'ya, yönetimdeki temel ilkeleri sorduk ve bu konudaki yaklaşımı şöyle özetledi: "Şanlıurfaspör Kulübü'nde her şey sistem çerçevesinde yürütülür. Bütçe, transfer, futbol takımımızın kamp programı, profesyonel menajer alımı, futbol şubesi, taraftarlarla ilişki, basın ile ilişki, sezon açılışı ve altyapıya kadar tüm konular ilgili yönetici ve teknik adamların görüşleri çerçevesinde yönetim kurulunca değerlendirilir. İşler, bir plan ve program çerçevesinde yürütülür. Kulüp bütçemizin hatırı sayılır bir oranını başkanımız Fethi Şimşek tarafından geri kalan kısmı diğer yönetim kurulu üyelerinden, bu üyeler vasıtası ile yapılan bağışlar, sponsorlar ve TFF gelirlerinden karşılanmıştır. Transfer, prim, maç başı vb ödemeler ve diğer kulüp ödemeleri sağlıklı bir şekilde yürütülür." Kulüp yönetiminde İstanbul



TARAFTARIMIZ İTİCİ GÜCÜMÜZ, ŞANLIURFA'NIN 12. FUTBOLCUSU

Taraftar ve medya ile ilişkiler konusunda Nabi Kırmızı'nın hassasiyeti çok üst düzeydeydi. İşte Kırmızı'nın bu konudaki düşünceleri: "Taraftarlarımız Kulübümüzün en önemli unsurudur. İtici gücümüz olan ve her zaman 12. futbolcumuz olmasını beklediğimiz taraftarları-

mız ile ilişkilerimizi, birlikteliğimizi, sağlıklı ve sıcak bir şekilde yürütmeye her zaman büyük önem veriyoruz. Biz takımını seven taraftar küfür etmez diyoruz. Özellikle kötü tezahürat konusunda çok dikkatliyiz. Urfalıyız, şanlıyız. Küfür Urfalıya yakışmaz. Futbol güzeldir, bu güzelliği küfürle bozamazız. Şeffaf yönetim anlayışını benimsiyoruz. Bunun gereği olarak, basımız ile ilişkiler daha etkin hale getirilmiş, kamuoyunun daha aktif ve hızlı olarak bilgilendirilmesi konusunda azami gayret gösterilmektedir."

Şanlıurfaspör Kulübü Asbaşkanı Nabi Kırmızı, yakın dönemde teknik direktör konusunda da titiz bir çalışma yürütüldüğüne işaret etti. Cihat Arslan'ın istifasının ardından teknik direktör arayışına başladıklarını, acele etmeden takıma yakışacak bir teknik direktörle anlaşmak için çalışıldığını dikkat çekerek, "Cihat hocamız kaliteli bir teknik direktördü. Yerine alacağımız yeni hocanın da kaliteli olması gerekiyordu ve sabırlı davranarak, çeşitli görüşmelerin ardından Osman Özköylü gibi tecrübeli ve takımını hedefe taşıyan bir teknik adamı ekibin başına getirdik" dedi.



Osman Özköylü

ŞANLIURFASPOR KULÜBÜ YÖNETİM KURULU

Fethi Şimşek: Başkan, Uğur Büyükhatipoğlu: Başkan Vekili, Nabi Kırmızı: As Bşk. Kulüp Sözcüsü Kalcı gelir ve kurumsallaşma kurul üyesi, Halil Bağiban: 2.Başkan, kalcı gelir ve kurumsallaşma kurul üyesi, Aslan Akyürek: 2.Başkan, kalcı gelir ve kurumsallaşma kurul üyesi, Hıdır Faruk Tepret: 2.Başkan, kalcı gelir ve kurumsallaşma kurul üyesi, Mehmet Çavuş: 2.Başkan, kalcı gelir ve kurumsallaşma kurul üyesi, Ömer Saçaklı: 2.Başkan, Maruf Güneş: Futbol Şube Sorumlusu, Nihat Kırmızı: Futbol Şube Sorumlusu, Feridun Geçgel: Futbol şube ve taraftarlar sorumlusu, Mahmut Saatçı: Genel Sekreter ve Hukuk işleri sorumlusu, Ömer Eyyüpoğlu: Hukuk işleri sorumlusu, Ömer Faruk Bahçivan: Mali işler, Futbol alt yapı sorumlu gelir ve kurum. kur. üyesi, Aziz Çayırıcıoğlu: Tesis İdari işler ve basketbol şube sorumlusu, Vedat Bucak: Tesis ve idari işler sorumlusu, Şükrü Yüksel: Tesis, idari işler sorumlusu, Ali Veziroğlu: Taraftardan sorumlu yönetim kurulu üyesi, Ömer Göçebeler: Futbol alt yapı sorumlusu, Halil Kızılcı: Sivil toplum ilişkileri ve proje geliştirme, Mithat Arhan: Sivil toplum ilişkileri ve proje geliştirme, Kemal Süt: Sivil toplum ilişkileri ve proje geliştirme, Süleyman Aksu: Sivil toplum ilişkileri ve proje geliştirme, Mustafa Bozyiğit: Sivil toplum ilişkileri ve proje geliştirme, Mehmet Kaya: Basketbol şube sorumlusu.



Fethi Şimşek

RÖPORTAJ



ÖMER ALTAY



MUZAFFER BATUMLU

RÖPORTAJ